1

证券代码：600990         证券简称：四创电子            编号：临2020-021

安徽四创电子股份有限公司

关于获得各类补助的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2020年1月1日至8月25日，安徽四创电子股份有限公司（以下简称“四创电

子”或“公司”）及子公司获得与收益相关各类补助11,782,767.93元，占公司

2019年度经审计的净利润10.19%；获得与资产相关各类补助5,152,600.00元。各

类补助的具体情况公告如下：

序号 项目名称 金额（元） 来源和依据 获得单位 到账时间 补助类型

1
特种产业园 2019年普惠政策

兑现城市基础设施配套费
 1,758,900.00

合肥市人民政府

合政办[2018]24 号
四创电子 2020/1/19 与资产相关

2
第二批合肥市农业行业首席

专家工作室专项资金
 100,000.00

合肥市农业农村局

合农[2020]31 号
四创电子 2020/5/28 与资产相关

3 研发项目 3,000,000.00
安徽省科技厅等

皖政[2017]52 号、皖科资[2019]33 号
四创电子 2020/6/29 与资产相关

4
安徽省科技厅购置研发仪器

设备补助（第三批）
 121,000.00

安徽省科学技术厅

皖政[2017]52 号、皖科资秘[2019]410

号

四创电子 2020/6/29 与资产相关

5 仪器设备补助  73,000.00

2019年省重大专项和省政策资金配套奖

励-仪器设备补助

皖科资秘[2019]410 号

华耀电子 2020/6/30 与资产相关

6 仪器设备补助  99,700.00
2019 年自主创新政策兑现补助第 51 条

仪器设备补助
华耀电子 2020/6/30 与资产相关

 与资产相关小计 5,152,600.00

1 2019 年 12 月软件退税 94,196.73
国家税务总局

财税[2011]100 号
四创电子 2020/5/18 与收益相关

2 2019 年 11 月软件退税 9,305.10
国家税务总局

财税[2011]100 号
四创电子 2020/5/22 与收益相关

3
安徽省第六批“特支计划”

人才资助款
 300,000.00

安徽省委组织部

皖组办字[2020]24 号
四创电子 2020/6/18 与收益相关

4
合肥市 2020年一次性稳定就

业补贴
 500,000.00

合肥市人力资源和社会保障局

合人社密[2020]41 号
四创电子 2020/6/30 与收益相关

5 2019 年失业保险返还  539,547.00
安徽省人力资源和社会保障厅

皖人社明电[2020]50 号
四创电子 2020/7/17 与收益相关

 2

6
安徽省重点实验室绩效评价

补助款
500,000.00

安徽省科学技术厅

科基[2017]20 号
四创电子 2020/8/24 与收益相关

7 失业返还  82,730.00  2020 年失业保险返还 华耀电子 2020/5/26 与收益相关

8 创新团队奖励  200,000.00
2017-2019 庐州产业创新团队资助奖励

合人才办[2016]3 号
华耀电子 2020/6/29 与收益相关

9 失业返还  82,731.10  失业保险费返还 华耀电子 2020/7/31 与收益相关

10 稳岗补贴  500,000.00
2020 年一次性稳定就业补贴

合人社秘[2020]41 号
华耀电子 2020/7/31 与收益相关

11 专利补贴  4,000.00
蜀山区市场监督局

蜀政[2019]67 号第 50 条专利补贴
华耀电子 2020/7/31 与收益相关

12 专项补贴  800,000.00
2020 年引导资金拨付

合融办秘[2020]3 号
华耀电子 2020/7/31 与收益相关

13 出口信用补贴  28,000.00
2019 年省级出口信保政策奖励

蜀政办秘[2020]4 号第 66 条
华耀电子 2020/7/31 与收益相关

14
2019 年专项资金奖励技改设备

投资项目
 1,195,800.00

六安经济技术开发区管理委员会

六经信[2019]72 号
博微长安 2020/1/19 与收益相关

15 市级创新驱动专项资金奖励  1,373,200.00
六安经济技术开发区管理委员会

六政秘[2018]112 号
博微长安 2020/1/19 与收益相关

16 市级创新驱动专项资金奖励  915,400.00
六安经济技术开发区管理委员会

六科创[2019]81 号
博微长安 2020/1/19 与收益相关

17
职工失业保险基金失业保险费

返还款
 256,148.00

六安市就业服务管理中心

人社部发[2018]35 号
博微长安 2020/2/27 与收益相关

18 2019 年失业保险稳岗返还  18,848.00
合肥市财政局

人社发[2019]23 号
博微长安 2020/3/3 与收益相关

19
2018 年劳务费派遣失业保险稳

岗返还
 4,980.00

六安市财政局

人社发[2019]23 号
博微长安 2020/4/9 与收益相关

20 职工失业保险基金稳岗返还  2,456,002.00
六安市就业服务管理中心

六人社明电[2020]30 号
博微长安 2020/4/28 与收益相关

21 第五次质量奖  250,000.00
六安市市场监督管理局

六政秘[2020]23 号
博微长安 2020/4/30 与收益相关

22 研发经费补助奖励  200,000.00
六安经济技术开发区管理委员会

皖政[2017]52 号
博微长安 2020/5/19 与收益相关

23
2020 年第一批创新驱动专项资

金奖励（市级）
 600,000.00

六安经济技术开发区管理委员会

财教[2018]688 号
博微长安 2020/7/20 与收益相关

24
2020 年第一批创新驱动专项资

金奖励（区级）
 400,000.00

六安经济技术开发区管理委员会

财教[2018]688 号
博微长安 2020/7/20 与收益相关

25 科技成果登记奖励（区级）  34,400.00
六安经济技术开发区管理委员会

财教[2018]688 号
博微长安 2020/7/20 与收益相关

26 科技成果登记奖励（市级）  51,600.00
六安经济技术开发区管理委员会

财教[2018]688 号
博微长安 2020/7/20 与收益相关

 3

（备注：合肥华耀电子工业有限公司，简称“华耀电子”，是公司控股子公司，持股比例为 90.83%。安徽博

微长安电子有限公司，简称“博微长安”，是公司全资子公司。安徽长安专用汽车制造有限公司，简称 “长

安专汽”，是博微长安全资子公司。）

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上述各项补助公司按照《企业会计准则》等有关规定，及时进行相关会计处

理。与收益相关的，计入当期损益；与资产相关的，确认为递延收益，按照资产

的预计使用期限，将递延收益平均分摊转入当期损益。各项补助中5,152,600.00

元确认为递延收益，11,782,767.93元计入本年度当期损益。上述补助累计将对

公司本年度净利润产生一定影响。以上数据未经审计，具体会计处理及其对公司

相关财务数据的影响将以会计师事务所审计确认后的结果为准。敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

安徽四创电子股份有限公司董事会

                                      2020年8月27日

27 财政局 2019 年度品牌建设奖励  50,000.00
六安经济技术开发区管理委员会

六开管[2017]54 号
博微长安 2020/7/20 与收益相关

28
2020 年区级高质量发展战略实

施办法资金
 30,000.00

六安经济技术开发区管理委员会

六开管[2018]74 号
博微长安 2020/8/12 与收益相关

29 2019 年失业保险稳岗返还  6,600.00
六安市就业服务管理中心

六人社明电[2020]30 号
博微长安 2020/8/17 与收益相关

30
2019 年劳务费派遣失业保险稳

岗返还
 9,280.00

六安市财政局

人社发[2019]23 号
博微长安 2020/8/17 与收益相关

31
2019 年专项资金初次进入专精

特新后备库企业奖励金
 50,000.00

六安经济技术开发区管理委员会

六经信[2019]72 号
长安专汽 2020/1/7 与收益相关

32 创新驱动专项资金  160,000.00
六安经济技术开发区管理委员会

财教[2018]688 号
长安专汽 2020/3/26 与收益相关

33 研发经费补助奖励  80,000.00
六安市开发区财政局

财教函[2020]35 号
长安专汽 2020/5/19 与收益相关

 与收益相关小计 11,782,767.93